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Kommer ebolaviruset på mystisk vis snikende ut fra afrikanske skoger og rammer 
tilfeldig? Nei, tvert imot, skriver Bausch & Schwarz i en lederartikkel i PLoS Neglected 
Tropical Diseases, publisert 31. juli: «Store utbrudd av viral hemoragisk feber skjer 
nesten utelukkende i områder der økonomi og helsevesen er blitt desimert gjennom 
årelange konflikter og manglende utvikling. Biologiske og økologiske faktorer kan 
drive viruset frem fra skogen, men det er det sosiopolitiske landskapet som dikterer 
hvor det går derfra – om det blir et isolert tilfelle eller et stort og vedvarende utbrudd.»

Leger Uten Grenser gjør – som vanlig – en imponerende innsats for å få det pågående 
utbruddet under kontroll. De bør støttes på alle måter. Men fremtidige utbrudd vil bare 
kunne forhindres hvis verden tar tak i de underliggende årsakene. Hovedproblemet 
er ikke mangel på avansert eksperimentell medisin, hovedproblemet er krig, ekstrem 
fattigdom og manglende tilgang på utdanning og helt basale helsetjenester.
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Det har gått en hel sommer siden sist, men debatten og delingene i sosiale medier har 
holdt seg tilnærmet like intens som sommertemperaturen.

Bloggposten til Elisabeth Swensen – Legen som tar feil – fikk mye oppmerksomhet i juli.

Mina Adampour er portrettintervjuet i Tidsskriftet nr. 14/2014, og dette har nådd ut 
til mange imponerte lesere.

Bør pasientens egen sykdomsfortelling inkluderes i journalen? spør Linda H. Nesby 
& Anita Salamonsen i en kronikk. – Det hadde vært noe! er responsen på Twitter.

På Facebook har medisinsk redaktør Sigurd Høyes leder Ikke spør legen vært særlig 
populær.

«Fascinert, imponert og engasjert av @miadamp 
etter både fin lytteoppleving på @SommeriP21 og intervju 

i @Tidsskriftet http://tidsskriftet.no/article/3214998»
@PhLillan

«Sjeldent velformulert om virkeligheten. 
Og om symbolpolitikk. Legen som tar feil. 

http://goo.gl/IAqwEc på bloggen til @tidsskriftet»
@OlaAnton

«@BakkeHK @Tidsskriftet Det pasienten sier 
og det som står i journal at pasienten sier kan være 

svært forskjellig. Pas versjon er viktig»
@JaBruvik
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